МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от 2015 года

О внесении изменений в приказ министерства
здравоохранения Калужской области от
25.12.2014 № 1371 «Об утверждении
государственного задания на оказание
государственных услуг государственным
учреждением, подведомственным
министерству здравоохранения Калужской
области»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах
органов государственной власти Калужской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 25.12.2014
№ 1371 «Об утверждении государственного задания на оказание государственных услуг
государственным учреждением, подведомственным министерству здравоохранения
Калужской области» (далее -  приказ) следующие изменения:

1. Пункт 1 приказа изложить в следующей редакции:
«Утвердить государственное задание на оказание государственных услуг

(выполнение работ) в 2015 году государственным образовательным учреждениям
Калужской области:

Государственному казенному образовательному учреждению Калужской области
среднего профессионального образования «Медицинский техникум» (приложение № 1);

Государственному автономному образовательному учреждению Калужской области
среднего профессионального образования «Калужский базовый медицинский колледж»
(приложение № 2).».

2. Приложение к приказу считать приложением № 1.
3. Дополнить приказ приложением № 2 согласно приложению к настоящему

приказу.

Министр Е.В. Разумеева